

## THE K.C.P. LIMITED

CIN: L65991TN1941PLC001128

Registered Office: "Ramakrishna Buildings", 2, Dr. P.V.Cherian Crescent, Egmore, Chennai - 600 008. Ph: 66772600, Fax: 66772620 www.kcp.co.ln, E-mall: corporate@kcp.co.in

## NOTICE TO SHAREHOLDERS

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company has:

Completed the dispatch of Notice of Postal Ballot along with Postal Ballot form and a self-addressed reply envelop (postage prepaid) through permitted mode on Saturday, the 14th March 2020 to all those shareholders whose name appears in register of members of those snareholders whose name appears in register of members of the company or register of beneficial owners maintained by Depositories as on Friday, 28th February 2020 in relation to the Special Resolutions seeking Members' consent for appointment of Dr. V.L. Indira Dutt (DIN: 00139883) as Chairperson & Managing Director of the Company, re-appointment of Smt. V. Kavitha Dutt (DIN: 00139274) as Joint Managing Director of the Company and Critical Resolution for appointment of Smt. V. Revolution for appointment of Smt. V. Ordinary Resolution for appointing Smt. Janaki Pillai (DIN: 0008713712) as Independent Woman Director of the Company.

Members are requested to kindly note that facility of Voting through electronic mode (e-voting) is also being provided by the Company, National Securities Depository Limited (NSDL) has been engaged by the Board of Directors of the Company for providing the e-voting platform and the remote e-voting (E-voting) will commence on Saturday, the 14th March 2020 (9:00 AM IST) and ends on Monday, the 13th April 2020 (5:00 PM IST), E-voting will be disabled by NSDL at 5:00 PM IST on Monday, the 13th April 2020.

Notice and Postal Ballot form are available on website of the

company; Shareholders who not have received postal ballot form may download from company website www.kcp.co.in and can also mail their request for duplicate postal ballot forms to vljaycs@kcp.co.in

The Board of Directors of the Company has appointed Sri. Balu Sridhar (FCS 5868) (CP 3550), Partner of M/s. A.K. Jain & Associates, Practicing Company Secretaries, Chennai to act as the

Scrutinizer for conducting the Postal Ballot Process.

Members are requested to note that the postal ballot form duly completed and signed should reach the Scrutinizer not later than by 5:00 p.m. (IST) on Monday, 13th April 2020, all postal ballot forms received after the said date will be treated as if reply from such Members has not been received and the results will be declared on Wednesday, 15th April 2020.

In case of any queries you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the "downloads" section of https://www.evoting.nsdl.com or contact NSDL by email at evoting@nsdl.co.in or call on: 1800 222 990.

FOR THE K.C.P. LIMITED V. KAVITHA DUTT Joint Managing Director

Place: Chennal Date: 13.03.2020

CH-X



## Business Line



MONDAY • MARCH 16, 2020 **CHENNAI** 



## தி கே.சி.பி. லிமிடெட்

பதிவு அதுவலகம் : "ராமகிருஷ்ணா பில்கம்ஸ்" 2, டாக்டர் பி.வி.செரியன் க்ரசண்ட், எழுந்பூர், சென்னை 600 008. தொ.பே.: 66772600 ஃபேக்ஸ் : 66772620 Www.kcp.co.in ஈ-வெளில் : investor@kcp.co.in டாங்குதாராகளுக்கான அறிவிப்பு கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 110, அதனுடன் விதி 22 கம்பெனிகள் (மேலாண்ணம் மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, திருத்தியமைக்கப்பட்ட ஒழுங்குமுறை 44 செபி (பட்டியல் மற்றும் வெளியீடு குறித்தத் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள், 2015ன்படி கம்பெனி :

கம்பெனி:

1. திருமதி V.L. இந்திரா தத் (DIN: 00139883) அவர்களை கம்பெனியின் தலைவர் & நிர்வரக இயக்குநாகவும், திருமதி கவிதா D. சித்தூரி (DIN: 00139274) அவர்களை கம்பெனியின் இணை நிர்வாக இயக்குநாக மறுநியமனம் செய்யவும் எடுக்கப்பட்ட சிறப்புத் தீர்வானங்கள் மற்றும் திரு. ஜானகி பிள்ளை (DIN: 0008713712) அவர்களை கம்பெனியின் தனி பெண் இயக்குநாக நியமனம் செய்யவும் எடுக்கப்பட்ட சாதாரனத் தீர்வானம் தொடர்காக, உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலைப் பேற, வெள்ளிக்கிழமை, 28 பிபர்களி 2020 அன்றுள்ளபடி, கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் அல்லது டெபாசிட்டிகள் பராயிக்குப் பயனடையும் உரிமையானர்கள் பதிவேட்டில் அல்லது டெபாசிட்டிகள் பராயிக்குப் பயனடையும் உரிமையானர்கள் பதிவேட்டில் அல்லது டெபாசிட்டிகள் பராயிக்குப் பயனடையும் உரிமையானர்கள் பதிவேட்டில் வெயர் இடம்பெற்றுள்ள அனைத்துப்பங்குதாரர்களுக்கும், தபால் வாக்குப் படிவம் மற்றும் கயமுகவரியிட்ட (முன்னரே தயால்தலை செலுத்தபட்டு) பதில் உறையுடன் கூடிய தயால் வாக்கு அறிவிப்பு எனிக்கிழமை, 14 மார்ச் 2020 அன்று அனுமதிக்கப்பட்ட முறையில் முழுவதுமாக அனுப்பி முடிக்கப்பட்டுள்ளது. அனுப்பி முடிக்கப்பட்டுள்ளது.

அனுப்பி முடிக்கப்பட்டுள்ளது.
மின்னனு வாக்கிடைப்பு சேவையின் மூலம் வாக்கினை பதிவு செய்யும்
மன்னனு வாக்கெடுப்பு சேவையின் மூலம் வாக்கினை பதிவு செய்யும்
வரதியையும் கம்பெனி வழங்கியுள்ளது என்பதை உறுப்பினர்கள் குறித்துக்
கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். ரிமோட் மின்னனு வாக்கெடுப்பு
சேவையினை வழங்க, இயக்குநர் குழுயம், தேஷனம் செக்யூரிட்டிஸ் டொகிட்டரி
விமிட்டட் (NSDL) நிறுவளத்தை நியமனம் செய்துள்ளது. ரிமோட் மின்னனு
வாக்கெடுப்பு, சனிக்கிழமை, 14 மார்ச் 2020 இந்திய நேரம் மாலை 5,00 மணி
அன்று நுடிக்குக், திங்கட்கிழமை, 13 ஏப்ரல் 2020 இந்திய நேரம் மாலை 5,00 மணி
ஆன்று முடிவறும். திங்கட்கிழமை, 13 ஏப்ரல் 2020 இந்திய நேரம் மாலை 5,00 மணி
கேட்கிழக்கச் செய்யும்.
செயலியுக்கச் செய்யும்.

கொம்லபுக்கச் செய்யும். ஆறிலிப்பு மற்றும் தபால் வாக்குப் படிவத்தைப் பெறாத பங்குதார்கள், ஆங்கள் கிடைக்கப்பெறும்; தடால் வாக்குப் படிவத்தைப் பெறாத பங்குதார்கள், ஆங்கள் www.kcp.co.in என்ற கம்பெளியின் இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்யலாம். நகல் தடால் வாக்குப் படிவத்தினை vijaycs@kcp.co.in என்ற மின்னஞ்சலுக்கு எழுதியும் பெறலாம்.

மின்னஞ்சலுக்கு எழுதியும் பெறலாம்.

4. தடால் வாக்குப்பதிவு செயல்முறையை நடத்திட கம்பெளிச் செயலர்களாகத் தொழில் புரிந்து வரும் M/s. A.K.தெயின் & அசோசியேடஸ்-ன் பங்குதாரர் திரு. பாலு ஸ்ரீதர் (FCS 5868) (CP 3550) அவர்களை ஆய்வாளராக (scrutinizer) இயக்குநர் குழும் நியமித்துள்ளது.

5. முறையாக பூர்த்தி செய்யப்பட்டு, கையெழுத்திடப்பட்ட தடால் வாக்குப் படிவம், ஆய்வாளரிடம், திங்கட்கிழமை, 13 ஏப்ரல் 2020 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு இந்திய நேரம் மிகாமல் சேர்க்கப்பட வேண்டும் என்பணு உறுப்பினர்கள் குறித்துக் கொள்ளும்று கேட்டுக் கொள்ளப்படுத்து மேல் பெறப்படும் அனைத்து தடால் வாக்குப் படிவங்களும், உறுப்பினர்களிடமிருத்து பதில் பெறப்படாதனையாகக் கருதப்பட்டு, முடிவுகள், புதன்கிழமை, 15 ஏப்ரல் 2020 அன்று வெளியிடப்படும்.

6. இது தொடர்பாக பற்பகையாக்குக்கு விளர்கள் விரைக்கத் விளர்கள்

15 ஏப்ரல் 2020 அன்று வெளியிடப்படும்.
6. இது தொடர்பாக பக்குதாரர்களுக்கு வினாக்கள் ஏதேனுமிருப்பின், அதனை அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பகுதியை அல்லது https://www.evoting.nsdl.com என்ற இணையதளத்தில், பதிவிறக்கப் பிரிவிலுள்ள உறுப்பினர்களுக்கான மின்னணு வாக்களிப்பு பயனர் கையேட்டினைப் பார்க்கவாம். அல்லது evoting@nsdl.co.in என்ற முகவரியில் மின்னஞ்சல் மூலம் NSDLஐ தொடர்பு கொள்ளலாம் அல்லது 1800 222 990 என்ற என்றனை அமைக்கவாம். என்னை அழைக்கலாம்.

இடம் : வக்காகை.. தேதி : 13.03.2020

தி கே.சி.பி. லிமிடெட்டுக்காக V. கவிதா தத் இணை நிர்வாக இயக்குநர்